
TEKLİF            : Selçuklu İlçesi Dumlupınar Mahallesi Beyhan Sokak ile Eşrefli Sokak kesişiminde yol
yükseltmesi  yapılması, Meram İlçesi  Yeni  Meram Caddesi  üzeri  Çınaraltı  Otobüs  Durağı  önüne
yükseltilmiş yaya geçidi tesis edilmesi, Karatay İlçesi Şerafettin Caddesi üzeri No:88 de bulunan bina
önüne yükseltilmiş yaya geçidi tesis edilmesi. 
 
MEVZUAT       : 5216 sayılı  Büyükşehir  Belediye  Kanunu,  6360 sayılı  “On Dört  İlde  Büyükşehir
Belediyesi  Ve  Yirmi  Yedi  İlçe  Kurulması  İle  Bazı  Kanun  Ve  Kanun  Hükmünde  Kararnamelerde
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği. 
 
KOMİSYON RAPORU  :  
1-İlimiz, ulaşım altyapısının güçlendirilmesi, yaya ve taşıt trafik düzeni ve güvenliğine yönelik tedbirlerin
artırılması amacıyla yapılan çalışmalar doğrultusunda; hız yapılmasına elverişli geometrik özelliklere
sahip olmasına karşın araç trafik yoğunluğu düşük olan ve şerit  sayısı  itibari  ile  fiziki  standartları
sağlamayan kontrolsüz kavşaklarda; sürücülerin hız limitlerine uymaması ve geçiş hakkı kurallarını ihlal
etmesi  nedeniyle  can  ve  mal  güvenliğini  tehlikeye  düşüren  kazaların  meydana  geldiği  tespitleri
yapılmıştır.Mevcut durumun, kavşaklarda trafik düzeni ile yaya ve taşıt güvenliğinin sağlanabilmesi
amacıyla ilave fiziksel ve işaretleme tedbirlerinin alınmasını zorunlu kıldığı değerlendirilmiştir.
Bu kapsamda;  Selçuklu İlçesi  Dumlupınar  Mahallesi  Beyhan Sokak ile  Eşrefli  Sokak kesişiminde
bulunan kontrolsüz kavşakta, geçiş kurallarının sağlanması, sürücü hızlarının düşürülmesi ve yaya-taşıt
trafik seyir güvenliğinin artırılması amacıyla ilgili Belediyesince yol sathının yükseltilerek gerekli yatay
ve düşey trafik işaretlemelerinin yapılması.
 
2-Meram İlçesi Yeni Meram Caddesi üzerinde bulunan Çınaraltı Otobüs Durağı önü ile Karatay İlçesi
Şerafettin  Caddesi  üzerinde No:88 adresinde bulunan bina önü için  yükseltilmiş  yaya geçidi  tesis
edilmesine  yönelik  talepler  incelenmiştir.Yapılan  değerlendirmede;  söz  konusu  noktaların  ilgili
bölgelerde devam eden kentsel yenileme ve dönüşüm çalışma alanları içerisinde kaldığı, bu alanlarda yol
geometrisi,  kaplama  yapısı  ve  trafik  düzenine  ilişkin  uygulamaların  süreç  içerisinde  değişkenlik
gösterebileceği, bu nedenle kalıcı nitelikte bir trafik düzenleme unsuru olan yükseltilmiş yaya geçidi
uygulamasının mevcut aşamada uygun olmayacağı değerlendirilmiştir.
Bu çerçevede; Meram İlçesi Yeni Meram Caddesi üzeri Çınaraltı Otobüs Durağı önü ile Karatay İlçesi
Şerafettin Caddesi üzeri No:88 adresi önüne yükseltilmiş yaya geçidi tesis edilmesi taleplerinin, anılan
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bölgelerin kentsel yenileme ve dönüşüm alanı içerisinde kalması nedeniyle uygun olmadığına, bölgede
yürütülen  çalışmaların  tamamlanmasını  müteakip  ihtiyaç  olması  halinde  konunun  yeniden
değerlendirilmesi.
 
Kararda belirtilen fiziki düzenlemelerin imalat süresi  ve mevsimsel şartlar gözetilerek 4 aylık süre
içerisinde tamamlanması. 
Komisyonumuzca uygun görülmüştür.
UKOME Genel Kurulunun onayına arz ederiz.
 
KARAR: Komisyon raporu doğrultusunda oy birliği ile karar verilmiştir. 
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